- Filet métrique

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

Surface
Marquage
Exécution

Temp. d'utilisation
Propriétés

Filet de raccordement (G)
Ouverture de clé
Epaisseur du matériel
Envoi

Disponible sur demande
- Filet de raccordement Pg
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Contre-écrous dentés CEM AgreenO laiton sans plomb

Filet de raccordement métrique

8032.85LF

126384510
7611614347950

Laiton CuZn21Si3P s. Pb.
Nickelé

1 rainure

6 pans

-60°C / +200°C

Contre-écrou CEM avec denté pour un
contact optimal

M32x1.5
36 mm
4.0 mm
10

%t AGRO



